РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 март 2020 года

   №
29

п. Тарасовский

О внесении изменений в постановление Администрации Тарасовского сельского поселения от 23.11.2018 № 168 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тарасовского сельского поселения Тарасовского района» (пред. изм. от 22.04.2019 № 63)

В целях приведения нормативных правовых актов Тарасовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и в целях совершенствования процесса формирования и реализации муниципальных программ Тарасовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Тарасовского сельского поселения от 23.11.2018 №168 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тарасовского сельского поселения Тарасовского района» изменения согласно приложению.

2 Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Тарасовского сельского поселения

А.В. Бахаровский
Приложение

 к постановлению

Администрации

Тарасовского сельского поселения

от 31.03.2020 №29
ИЗМЕНЕНИЯ,

ВНОСИМЫЕ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 23.11.2018 N 168 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА РАЗРАБОТКИ,

РЕАЛИЗАЦИИ И ОЦЕНКИ ЭФФЕКТИВНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ  ПРОГРАММ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА"

 В приложение к постановлению Администрации Тарасовского сельского поселения от 23.11.2018 №168 :

1. Абзац одиннадцатый пункта 2.3 раздела 2 изложить в редакции:

"порядок предоставления и распределения субсидий из бюджета Тарасовского сельского поселения, методику распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Тарасовского сельского поселения  и правила их предоставления (в случае, если муниципальной программой предусматривается предоставление таких субсидий, иных межбюджетных трансфертов);

иную информацию в соответствии с методическими рекомендациями. ".

2. Абзац первый пункта 4.5 раздела 4 изложить в редакции:

"4.5. Муниципальными программами может быть предусмотрено предоставление субсидий на реализацию муниципальных программ, направленных на достижение целей, соответствующих муниципальным программам. Порядки предоставления и распределения указанных субсидий устанавливаются соответствующей муниципальной программой.".

3. Пункт 5.6 раздела 5 изложить в редакции:

"5.6. Оперативный контроль за исполнением муниципальных программ по итогам полугодия и 9 месяцев осуществляется комиссией по обеспечению устойчивого социально-экономического развития Тарасовского сельского поселения Тарасовского района  и достижения показателей оценки эффективности деятельности главы Администрации Тарасовского сельского поселения.).".